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گوناگون  

معاون شهردار مشهد تشریح کرد

میزان پیشرفت 8ره باغ منتهی به 
حرم مطهر رضوی 

معاون خدمات شــهری شهرداری مشــهد از ایجاد 
هشت ره باغ به عنوان مسیرهای سبز دسترسی به 
ورودی های حرم مطهر رضوی خبر داد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، »مهدی 
یعقوبی« اظهار کــرد : تنها ره باغ ایــن منطقه که به 
طور کامل بــه بهره برداری رســیده، »ره باغ طوبی« 
اســت که از خیابــان آیت ا... شــیرازی، شارســتان 
رضــوی یک، آغاز و به بســت شــیخ طوســی منتهی 
می شــود. یکی دیگر از ره باغ ها، ره بــاغ »رضوان« 
است که از انتهای بولوار رضوان آغاز و به حد فاصل 
بست شیخ طوسی و شیخ طبرسی منتهی می شود 
و تا کنــون 9۷ درصد تملک آن انجام شــده اســت؛ 
همچنین ره باغ »فــردوس« نیز از حاشــیه نوغان ۴ 
آغاز و به بســت شــیخ طبرســی منتهی می شود که 
2۵ درصد کار اجرایی و تملک آن انجام شده است. 
یعقوبــی با بیان این کــه تملک ره بــاغ »نعیم« 1۰۰ 
درصد انجام شــده اســت و از میدان امــر به معروف 
و نهــی از منکر آغاز و به صحن نــواب صفوی منتهی 
می شــود، اضافــه کــرد: ره بــاغ »بهشــت« و ره بــاغ 
»ســلام« که از دیگر ره باغ های در نظرگرفته شــده 
اســت، از نبش خیابان شــهید شوشــتری آغــاز و به 
صحن شهید نواب صفوی منتهی می شود که تملک 
و کار اجرایی آن ۷۰ درصد انجام شده است. وی به 
تملک ۵۰ درصــد از ره باغ »جنــان« و اتمام اجرای 
فاز اول آن به مســاحت ۸۰۰ مترمربع اشاره کرد و 
گفت: ره باغ »پردیس« نیز از میدان شهید حججی 
آغاز و به صحن جامع رضوی منتهی می شود که این 

ره باغ 9۰ درصد پیشرفت داشته است.

کارگروه مهر و میراث شهرستان 
چناران تشکیل شد 

مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
چناران از تشکیل کارگروه مهر و میراث شهرستان 
چنــاران بــا حضــور جمعــی از مســئولان و فعــالان 
حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
خراســان رضوی محمــد طاهریــان مقدم  بــا اعلام 
این خبــر افــزود: فعالیــت ســمن ها و تشــکل های 
خصوصــی و نیمه دولتــی می توانــد بــازوی فعالی 
برای اشتغال زایی و رونق گردشگری در شهرستان 
باشــد.او گفــت: در اولیــن جلســه کارگــروه مهر و 
میراث ضمــن توجــه  اعضــا بــه  برنامه ریــزی برای  
تشکیل جلسه کارگروه برای طرح های پیشنهادی 
و اجرایــی شــده ازجملــه مشــارکت شــهرداری در 
ایجاد بازارچه صنایع دســتی بر همکاری مشــترک 
شــهرداری چنــاران بــرای ثبــت و شناســایی ابنیه 
اقامتــی  مراکــز  ســامان دهــی  شــهر،  قدیمــی 
روســتاهای گردشــگری بــا کمــک دهیــاران و 
 اعضای فعال انجمــن میراث فرهنگی تأکید شــد.
وی بــا اشــاره بــه ظرفیت هــای میــراث فرهنگی و 
گردشگری این شهرســتان اظهار کرد: شهرستان 
طبیعــی،  تاریخــی،  اثــر   12۰ دارای  چنــاران 
ناملمــوس، تپه و محوطه شناسایی شــده اســت که 
22 اثر آن در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

ممنوعیت حضور در آرامستان های 
بخش رخ تربت حیدریه 

شعبانی/جعفر رضوانی، بخشدار رخ تربت حیدریه 
گفــت: تجمــع در آرامســتان های بخــش رخ برای 
جلوگیری از شــیوع کرونا ویروس  تــا اطلاع ثانوی 
ممنوع است.وی افزود: بر اساس دستورات ابلاغی 
از سوی مرکز بهداشــت و به منظور اجرای اقدامات 
پیشــگیرانه، رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی، 
حفاظت از ســلامت عمومی جامعه، دفــن اموات با 
حضور حداقلی و بستگان درجه یک انجام می شود.
وی بــا تاکید بر این کــه خطر ابتلا به بیمــاری کرونا 
باید توسط مردم جدی تلقی شود، خاطر نشان کرد: 
اهالی منطقه رخ با رعایت فاصله گذاری هوشمند و 
طبق دستورالعمل های بهداشــتی زنجیره انتقال 
این بیمــاری را قطــع کنند و ازشــرکت در تجمعات 
خــودداری و بــه اطلاع رســانی هــا و هشــدارهای 
لازم برای پیشــگیری از بیماری کرونا بیش از پیش 

اهمیت دهند.

اخبار

فرهنگی

در جلسه  رونمایی از پوستر   پنجمین جشنواره 
ابوذر مطرح شد

بررسی حوز ه های مهم کاری 
رسانه ها در شرایط امروز 

بهبودی نیا - نشســت قرارگاه رســانه ای اســتان 
روز گذشــته با حضور مدیران رســانه های خراسان 
رضوی در موسسه فرهنگی هنری خراسان برگزار 
و از پوســتر جشنواره رســانه ای ابوذر رونمایی شد. 
به گزارش خراسان رضوی، در این نشست فرصتی 
فراهم شــد تا مدیران رســانه های خراسان رضوی 
نظرات خود را دربــاره موضوعاتــی از جمله بحران 
جمعیت و مســئله حجاب در جامعه مطرح و درباره 
راهکارهای رسانه ای مواجهه با آن تبادل نظر کنند. 
سردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
نیز در این جلسه به اهمیت توجه به مقوله فرهنگ در 
کنار اقتصاد اشاره کرد و گفت : بنا به فرمایش مقام 
معظم رهبری مبنا همیشه فرهنگ است اما اولویت 
ها جابه جا می شود، بر همین اساس اگر چه  اولویت 
امروز ما اقتصاد است ولی این به معنای آن نیست که 
باید از فعالیت در حوزه های فرهنگی دست کشید. 
فرمانده سپاه امام رضا)ع( در ادامه به لزوم پرداختن 
رســانه ها به دو موضوع امنیت و ســلامت در ســال 
جاری اشاره کرد و گفت: این دو از موضوعاتی است 
که در شرایط فعلی باید با جدیت به آن پرداخته شود 
زیرا اکنون امنیت ما توســط معاندین و ضد انقلاب 
در حال تهدید است و از طرفی ســلامت جامعه نیز 
با شیوع بیماری کرونا در معرض خطر قرار گرفته و 
باید این موضوع توسط رسانه ها به آن پرداخته شود. 

جشنواره ای در 10 محور	 
شایان ذکر است جشــنواره رسانه ای ابوذر در 1۰ 
محور شامل شعار ســال، فرهنگ رضوی و زیارت، 
حقــوق شــهروندی، بصیرت و دشــمن شناســی، 
جمعیت، آسیب های اجتماعی، گام دوم انقلاب، 
مثلــث اقتصــادی، »کمــک مومنانــه و مواســات 

همدلی« و مدافعان سلامت برگزار خواهد شد.

مدیر کل صدا وسیمای استان مطرح کرد

استفاده از تجربه برگزاری مراسم 
شب های قدر برای عزاداری های 

محرم
نشســت هم اندیشــی برگزاری مراســم عزاداری 
امام حسین )ع( در صداوسیمای خراسان رضوی 
برگزار شد. به گزارش مهر، مدیر کل صداوسیمای 
استان در این نشســت گفت : جریان های سکولار 
خارج نشــین و بعضی افراد داخلی با موج کرونا به 
دنبال تعطیلــی برنامه های محرم هســتند اما باید 
تلاش شــود تا مراســم با حفظ ضوابط بهداشــتی 
برگزار شــود و رســانه ملی به دنبال پوشش هر چه 
بهتر این مراسم باشــد. »محسن نصرپور« به تولید 
و پخش مراســم مــاه مبــارک رمضان اشــاره کرد و 
گفت: پخش مراســم لیالی قدر بــا رعایت پروتکل 
بهداشتی در این شــرایط باعث شــد تجربه خوبی  
برای برگزاری مراسم عزاداری سید الشهدا داشته 
باشــیم. وی گفت: رســانه اســتانی همیشــه خود 
را نیازمنــد اســتفاده از فکر و ایده هــای حوزه های 
علم واجرای اســتان در مقاطع مهمی چون محرم 

می داند.
 نصرپور افزود: سه تفکر افراطی، تفریطی و معتدل 
در جامعه رایج اســت اما لازم است رســانه با درک 
صحیح خاستگاه این سه تفکر در پی فرهنگ سازی 
رفتــار متعادل در برگزاری مراســم ســید الشــهدا 
باشــد. طباطبایی، رئیس شورای هیئات مذهبی 
خراســان رضوی هم گفت: با رعایت پروتکل های 
بهداشــتی در ۳۰۰ نقطــه شــهر مقــدس مشــهد 
اجتمــاع عــزاداری امــام حســین)ع( را برگــزار 
می کنیــم و صدا وســیما با پوشــش ۳۰ برنامه در 
۳۰ شب برگزاری عزاداری سید الشهدا می تواند 

فضای استان را حسینی کند. 

 راهیابی 2 دانش آموزقرآنی 
تربت جام به مسابقات کشوری 

 حقــدادی - معــاون پرورشــی و تربیــت بدنــی 
آموزش و پرورش تربت جام گفت : دو نفراز دانش 
آموزان قرآنی تربت جام به نام های زهرا علیزاده 
در رشته قرائت قرآن  و یاسین میهن پناه دررشته 
انشــاء نماز با کســب مقام اول اســتانی  به مرحله 
کشوری بیســت و هشــتمین دوره مسابقات قرآن 

کریم راه یافتند.
نعمت ا... فیاض با تبریــک موفقیت این دو دانش 
آموز قرآنی به خانواده ،مربیان  ،دست اندرکاران 
،فرهنگیــان ودیگــر دانش آمــوزان علاقــه مند به 
کلام وحــی افزود:  تعــداد 11نفــر از دیگردانش 
آمــوزان ایــن شهرســتان به عنــوان برتریــن های 
اســتانی دردیگــر رشــته هــای فرهنگــی هنری و 

قرآنی انتخاب و معرفی شدند.

اداره کل ارشاد در پاسخ به گلایه برخی اهالی تئاتر درباره 
عملکرد هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی اعلام کرد

 برگزاری انتخابات هیئت مدیره جدید 
طی هفته های آینده

به دنبال بروز برخی اختــلاف نظرها درباره 
عملکــرد هیئــت مدیــره انجمــن هنرهــای 
نمایشــی اســتان، اداره کل ارشــاد اســتان 
برگزاری انتخابــات را تنها راهــکار حل این 
موضــوع اعلام کــرد. به گــزارش خراســان 
رضــوی، بعــد از پایــان دوره ریاســت آرش 
خیرآبــادی بــر انجمــن هنرهــای نمایشــی 
خراســان رضوی، اعضای این هیئت مدیره 
در نامه ای به اداره کل ارشاد، »کریم جشنی« 
را بــه عنــوان رئیس جدیــد معرفــی کردند. 
عملکــرد هیئــت مدیــره انجمــن هنرهــای 
نمایشــی اســتان در این خصوص بــا انتقاد 
جمعی از اهالی تئاتر همراه شد و آن ها طی 
نامه ای خطاب به مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان، خواستار ورود به این موضوع 
شدند. به دنبال این حواشی، معاون هنری و 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی توضیحاتی را درباره راهکار 
موجود مطرح کــرد. »محمدرضا محمدی« 
 در گفت وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد :
ریاســت آقای آرش خیرآبادی، رئیس قبلی 
انجمن هنرهای نمایشــی اســتان پس از دو 
ســال به پایان رســیده و با توجه بــه موضوع 
کرونا، در مکاتباتی که با تهران داشتیم قرار 
شد انجمن هنرهای نمایشــی فعلی تا پایان 

سال 99 به فعالیت خود ادامه دهند. 
انجمن هنرهای نمایشی نیز طی جلسه ای 
»کریم جشــنی« را بــه عنوان رئیــس انجمن 
معرفی و به ما اعلام کردند، اما روال قانونی 
این انتصاب باید طی شود. بر اساس خواسته 
مدیر کل ارشاد و طبق پیگیری های بنده به 
دنبال آن هستیم تا شرایط را برای برگزاری 
انتخابات فراهم کنیم. معــاون امور هنری و 
سینمایی ارشــاد تصریح کرد: اگر امکان آن 

وجود داشــته باشــد، انتخابات را به صورت 
فیزیکی برگزار خواهیم کرد و اگر این امکان 
نباشــد، مانند انتخابات خانه مطبوعات، به 
صورت آنلاین برگزار خواهد شــد، بعد از آن 
انجمن شــکل و شــمایل قانونی خود را پیدا 
خواهد کرد و اعضای جدید هیئت مدیره می 
توانند فعالیت شــان را آغــاز کنند. محمدی 
ادامه داد: در همین زمینه طی صحبتی که با 
اداره کل نمایش در تهران داشتیم، به ما قول 
داده شــد که در صورت امــکان، ظرف چند 
هفته آینده انتخابات در استان برای روی کار 

آمدن هیئت مدیره جدید انجام شود.

سینماها و سالن های نمایش استان به 	 
فعالیت خود ادامه می دهند

محمــدی در خصــوص وضعیــت فعالیــت 
ســینماها و ســالن های نمایــش اســتان 
بــا توجه بــه شــرایط کرونایــی نیــز گفت: 
طی صحبتی کــه با معاون دانشــگاه علوم 
پزشکی داشــتم، جویای وضعیت تعطیلی 
ســینماها و ســالن های نمایش در استان 
شــدم کــه گفتــه شــد در جلســات ســتاد 
پیشگیری کرونا در استان تصمیمی برای 
تعطیلی ســینماها و ســالن های نمایشــی 

گرفته نشده است. 

 پاسخ رئیس دانشگاه فردوسی درباره 
مجسمه فردوسی و  حصارهای فیزیکی  

به دنبــال رخدادهــا و خبرهای چنــد هفته 
گذشته درباره دانشگاه فردوسی، جمعی از 
تشکل های دانشجویی این دانشگاه با رئیس 
و جمعــی از مدیــران و مســئولان دانشــگاه 
فردوسی دیدار و گفت وگو کردند. به گزارش 
خراســان رضــوی، ماجــرای بررســی طرح 
تفصیلی غرب مشــهد در شــورای شــهر که 
حذف دیوارهای دانشــگاه فردوسی نیز در 
آن پیشنهاد شــده است و همچنین مجسمه 
جدید فردوسی که قرار است در این دانشگاه 
نصب شود، دو موضوع جنجالی هفته های 
اخیر بوده کــه بــا اظهارنظرهــای متعددی 
همراه شده است. در همین زمینه  دبیران و 
نمایندگان تشکل های دانشجویی در جلسه 
ای با مسئولان دانشگاه دغدغه های خود را 
مطرح کردند. دکتر »محمــد کافی« رئیس 
دانشــگاه فردوســی در این نشســت درباره 
ســاخت و نصب مجســمه فردوســی گفت: 
بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل فنی، 
فرهنگی و اجتماعی بــا متخصصان صورت 
گرفته و مقرر شــده نمایندگان دانشجویان 
نیز جلســاتی را با طراحان و سازندگان این 
پروژه داشته باشند تا بیشتر به ابعاد و تاثیرات 
فرهنگی و اجتماعی این پروژه واقف شوند. 

وی افزود : همه مسائل باید با هم دیده شود، 
ما این جــا قطب علمــی شــاهنامه را داریم. 
از ســال گذشــته با همــکاری اســتانداری، 
کارهای اولیــه راه انــدازی مرکز خراســان 
شناســی در دانشــگاه انجام و اساسنامه آن 
تنظیم شده اســت و برنامه داریم سال آینده 
کنگره بزرگداشت مفاخر خراسان را برگزار 
کنیم که یکی از بزرگ ترین مفاخر، فردوسی 

است.
 دکتــر کافی همچنین در پاســخ به ســوالی 
در خصوص برداشــتن دیوارهــای فیزیکی 
کمیســیون  پیشــنهاد  گفــت:  دانشــگاه 
معماری و شهرســازی در نشســت شــورای 
شــهر برای برداشــتن دیوارهای دانشــگاه 
در حد پیشــنهاد اســت و نشســت مشترک 
دانشگاه با نمایندگان شورای شهر و رئیس 
کمیسیون معماری و شهرسازی در این باره 
برگزار خواهــد شــد. وی تصریح کــرد : هم 
اکنون دانشگاه هیچ تصمیمی درخصوص 
حذف دیوارهای فیزیکی ندارد و این مسئله 
نیازمند رایزنــی و گفتمان اســت، اگرچه بر 
پایه شــاخص های شهرســازی نوین ارتباط 
پررنگ تر دانشــگاه با جامعه از طریق حذف 

دیوارهای فیزیکی صورت می گیرد. 

کاهش چشمگیر ذخایر خونی در استان
وضعیت ذخایر خون در خراسان رضوی با کاهش چشمگیر 
مواجه شــد. اداره کل انتقال خون روز گذشــته در اطلاعیه 
ای اعلام کرد : »پس از شــیوع مجدد ویــروس کووید19 در 
اســتان به ویژه مشــهد مقــدس و از آن جا که ایــن اداره کل 
پشــتیبان ۶۰ مرکز بهداشــتی و درمانی اســت ، مراجعات 
اهداکنندگان به شدت کاهش یافته اســت و با توجه به نیاز 
مبرم به خون و فراورده های خونی سالم در بیمارستان های 
اســتان اکنون این مراکز کمبود شــدید ذخایر خون دارد«. 

این اداره کل با درخواست از هم استانی ها برای مشارکت 
در اهدای خون، فهرست  پایگاه های فعال اهدای خون در 

شهر مشهد را اعلام کرد :
پایگاه اهــدای خون ثامن : پارکینگ شــماره ۴ ســابق حرم 
مطهر ابتدای بازارچه شــهید آســتانه پرســت / پایگاه امام 
رضــا)ع(: ابتــدای خیابــان دانشــگاه / پایگاه امیــد: نبش 
شیرازی ۳ ، مجتمع تجاری اقامتی امید، طبقه منهای یک 
/ پایگاه شهید سلیمانی )میلاد(: آزاد شهر، بین استقلال 2 

و ۴ / پایگاه شهید کریمی: قاسم آباد، شریعتی 2۸ / پایگاه 
مهر: نبش ابوطالب ۳۳

شایان ذکر اســت پایگاه امام رضا )ع( در نوبت صبح و عصر 
و دیگر پایــگاه هــا در نوبت صبح آمــاده پذیــرش داوطلبان 
اهدای خــون خواهنــد بود. ســاعت پذیــرش پایــگاه ها در 
نوبت صبح از ۷:۴۵ تــا 1۳:۰۰ و در نوبت عصر از1۴:۳۰ 
تا1۸:۴۵اســت. در این اطلاعیه بر ضرورت همراه داشتن 

کارت ملی و ماسک تاکید شده است.

خبر

شهرستان ها

مدیر سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد: 

پلمب ۹ تالار برگزارکننده مجالس عروسی در شهرستان طرقبه شاندیز 
 مدیــر ســلامت محیــط معاونــت بهداشــت 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهدگفت: طــی 
مجالــس  برگزارکننــده  تــالار   9 ، روز  دو 
طرقبه شــاندیز  شهرســتان  در  عروســی 
به دلیــل کم توجهی بــه دســتورالعمل های 
بهداشــتی پلمــب شــدند.به گــزارش  مهر، 
علی اصغر حسنی اظهار کرد: از اول تیر ماه 
که مجوز فعالیــت تالارها داده شــد تاکنون 
۳۳ مــورد بازدیــد از تالارهــای شهرســتان 
طرقبه شــاندیز صورت پذیرفــت و از 1۸ تیر 
ماه که مجدد ممنوعیت فعالیت این مکان ها 
با توجه به افزایش آمار مبتلایان اعلام شــد، 
نظارت های شدیدتر و برخوردهای قاطع تر 

در دستور کار قرار گرفته است.
وی تأکید کرد: طی دو روز ، 21 مورد بازدید 
از تالارهای این شهرستان صورت گرفته که 
از ایــن تعداد 9 مــورد که اقدام بــه برگزاری 
مجالس عروسی کرده بودند، اخطار دریافت 
کردنــد و تمامــی ایــن مکان ها بــه دلیل بی 
توجهی به اخطار صادره پلمب شدند.وی  با 
بیان این کــه طرح نظارتی مشــترک ســتاد 
استانی مبارزه با کرونا در خراسان رضوی با 
همکاری استانداری، دانشگاه علوم پزشکی 
و دیگر مجموعه ها از هفته گذشته آغاز شده 
اســت، افزود: در قالب این طــرح، کنترل ها 
و نظارت هــای محســوس و غیرمحســوس 
از تمامــی مراکــز اداری، تجــاری، اقامتی، 
صــورت  مختلــف  صنــوف  و  گردشــگری 

می پذیرد.
حســنی تصریح کرد: این طرح بــا همکاری 

تمامــی مجموعه هــا و بــا مدیریــت حــوزه 
معاونــت  حرفــه ای  و  محیــط  بهداشــت 
بهداشــت دانشــگاه علــوم پزشــکی در حال 
اجراســت و بازرســان هــم بــر رونــد اجرای 
کارهــا و فعالیت هــای تمــام مجموعه هــا بر 
اساس دستورالعمل های ابلاغی ستاد ملی 
مبارزه با کرونا نظارت می کنند.وی با تأکید 
بر این کــه از ابتــدای شــیوع ویــروس کرونا 
تاکنون کنترل هــا و نظارت های محســوس 
و نامحســوس را در کلیــه اماکــن عمومــی 
داشــته ایم که نتیجه آن منجر به پلمب بیش 
از ۵۰۰ مجموعه متخلف شــده اســت، بیان 
کرد: بخش قابل توجهی از اماکن پلمب شده 
تالارهایــی بودنــد کــه اقــدام بــه برگــزاری 
مجالس عروســی در زمــان ممنوعیت کرده 
بودند و متأســفانه جمع زیــادی از مبتلایان 
و فوتی هــای اخیر هم کســانی بودنــد که در 

این مراســم  حضور داشــتند.مدیر ســلامت 
محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد اضافه کرد: از ابتدای موج 
دوم کرونــا تاکنون ۵۷ هــزار و2۰۰ بازدید 
از تمام اماکن عمومی انجام شــده که از این 
تعداد هزار و ۶9۰ مورد به دســتگاه قضایی 
معرفی شــده اند، ضمن این که هزار و ۶9۰ 
مــورد منجر به صــدور اخطار کتبــی و ۳2۵ 

مورد پلمب شده است.

تعطیلی تالارها و باغ تالارها در گناباد 	 

همچنین  برگزاری مراســم عزا و عروسی با 
هدف مقابله با شیوع کرونا در برخی مناطق 

خراسان رضوی ممنوع شده است.
حامــد قربانی در گفت وگو با  تســنیم  اظهار 
کرد: مهم ترین عامل شیوع کرونا مربوط به 

مراودات اجتماعی است و باید در کنار الزام 
کارکنان و ارباب رجوع ادارات به استفاده از 
ماسک، این مسئله در واحدهای صنفی هم 
اجباری شود و در کنار متصدیان صنوف، با 
فرهنگ ســازی مناسب مشــتریان آن ها هم 

موظف به استفاده از ماسک شوند.
وی افــزود: تالارهــا و بــاغ تالارهــای گناباد 
بــرای جلوگیری از شــیوع ویــروس کرونا از 
روز شــنبه تــا اطــلاع ثانــوی تعطیل شــده و 
برگــزاری مجالس اعــم از عروســی و عزا در 
منــازل هــم ممنــوع اســت.فرماندار گناباد 
بیان کرد: بر اســاس محدودیت هــای قبلی 
قرار بــود تالارهــا و بــاغ تالارها با یک ســوم 
ظرفیت و بــا رعایت پروتکل های بهداشــتی 
مبــادرت بــه برگــزاری مجالــس کننــد امــا 
ایــن امــر را رعایــت نکردنــد و هــر زمــان که 
مجالس عروســی و عزا برگزار شــد، شــاهد 
 افزایــش مبتلایــان به ایــن ویــروس بودیم.
وی ادامــه داد: براســاس مصوبــه ســتاد 
پیشــگیری و مقابلــه بــا کرونــا اختیــارات 
دانشــگاه علــوم پزشــکی بــرای برخــورد با 
بخش هایی که ســلامت عمومی جامعه را به 
مخاطره بیندازند،  افزایش یافت و باید با هم 
افزایی و انســجام بخشــی بین ادارات و رفع 
خلاء هــای قانونی برای پیشــگیری و مقابله 
با کرونا، اثر بخشــی ایــن فعالیت ها افزایش 
پیدا کند.فرماندار گناباد خاطرنشــان کرد: 
از ابتدای کرونــا  2۶ نفر فوتی داشــته ایم و 
هم اکنون ۳1 نفر نیز در بیمارســتان علامه 

بهلول گناباد بستری هستند.
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